
 

    

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Tuchów , dnia 19.04.2024 r.  

 

Zamawiający: 

Gmina Tuchów  

ul.Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Kompleksowa rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i 202201K Zabłędza-

Piotrkowice w gminie Tuchów – etap I i etap II” - ZP – 271- 3/2024  

Numer postępowania 2024/BZP 00271672/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 

postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/910620 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

ustawą Pzp, zawiadamiamy, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 

się w dniu 

19-04-2024 godz

. 

09:05:00 na Platformie Zakupowej  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Kompleksowa rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i 202201K 

Zabłędza-Piotrkowice w gminie Tuchów – etap I i etap II” - ZP – 271- 

3/2024  

7 372 715,72 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 

 

 



 

    

 

 

 

strona 2 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  

60% 

Okres 

gwarancji 40% 

 

1.  

IGEOS P&P sp. z o.o 

ul.Brzeska 21 

32-700 Bochnia 

4 957 152,51 zł brutto  

 

72 miesiące 

 I etap 

2 796 330,79 zł brutto 

II etap 

2 160 821,71 zł brutto 

2.  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 

- Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle  

ul.Jana Pawła II 30 

38-200 Jasło  

3 779 673,15 zł brutto   

 

72 miesiące 

 I etap 

2 116 264,20 zł brutto  

II etap 

1 663 408,95 zł brutto  

3.  

Road Systems S.C Jacek 

Niedojadło  

33-156 Skrzyszów 15 

4 757 000,00 zł brutto  

 

72 miesiące 

 I etap 

2 635 395,48 zł brutto 

II etap 

2 121 604,52 zł brutto  

 

 


